
Zarządzenie nr 21/2015/2016 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 5 stycznia 2016 r. 

 

 

 
w sprawie: comiesięcznych opłat za udostępnienie Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie stałego dostępu do krajowych i światowych zasobów 

sieci Internet. 

 

 

Na podstawie § 109 ust. 3 pkt 1  Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Od 1 stycznia 2016 r. pasmo dostępowe do Internetu 1Gbps zostanie rozdzielone na 

dwie równe części i wynosić będzie odpowiednio: 500Mbps dla sieci w domach studenckich 

męskim i żeńskim oraz 500Mbps w pozostałych sieciach Akademii. 

 

§ 2 

 

 W związku z § 1 nastąpi podział kosztów dostępu do Internetu, który w chwili obecnej 

wynosi 1.950,00 zł netto miesięcznie. Na podstawie comiesięcznego protokołu 

sporządzonego przez Centrum Informatyczne podział kosztów za usługę dostępu do Internetu 

będzie przedstawiał się następująco: 

 975 zł netto miesięcznie za dostęp do Internetu w wydzielonych sieciach w domach 

studenckich męskim i żeńskim. 

 975 zł netto miesięcznie za dostęp do Internetu w pozostałych sieciach Akademii. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2016 r. 

 

 

 

 

 

Kanclerz  

   Akademii Wychowania Fizycznego  

 

        mgr Włodzimierz Cygański 

 

 

 

 


